SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

RESOLUÇÃO Nº 21/2018– CONSELHO DO CAMPUS CHAPECÓ

Altera a Resolução nº 19/2018 – Conselho
de Campus, de 23 de outubro de 2018.

O Conselho do Campus Chapecó, da Universidade Federal da Fronteira Sul
– UFFS, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterado o Art. 1º da Resolução Nº 19/2018 – CONSELHO DO
CAMPUS CHAPECÓ,  de  23  de  outubro  de  2018,  que  passa  a  vigorar  com a
seguinte redação:

                   Art. 1º [...] .

VII  –  Representante  Docente:  Antonio  Valmor  de  Campos  –  titular;
Valdete Boni – titular; Gelson Aguiar da Silva Moser – suplente;

 Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

LÍSIA REGINA FERREIRA

Presidente do Conselho do Campus Chapecó

Resolução nº 21/2018 – Conselho do Campus Chapecó                                                         Página 1 de 1